Skiverein Lützel e.V.

Sitze

Skiverrückt

In den Eichen 8 57271 Hilchenbach Telefon: 02733 2495 Fax: 02733 286050

E-Mail: melanie.treude@skiverein-luetzel.de

Skiverein Lützel e.V. In den Eichen 8 57271 Hilchenbach

Lützel, den 3. März 2020

Einladung zur Jahreshauptversammlung

Liebe Vereinsmitglieder,

wir möchten Euch recht herzlich zur Jahreshauptversammlung 2020 des Skiverein Lützel e.V. einladen.

Diese findet

am Freitag, den 27.03 um 19:30 Uhr in der Alten Schule Lützel

statt.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Gedenken an die verstorbenen Vereinsmitglieder
- 3. Genehmigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung
- 4. Berichte des Vorstandes und der Sportwarte
- Enrungen
- 6. Kassenbericht und Entlastung des Vorstandes durch die Versammlung
- 7. Satzungsänderung
- 8. Wahlen:
 - 1. Vorsitzender bisher Mario Bülow (steht nicht mehr zur Verfügung)
 - 2. Schriftführer bisher Karsten Afflerbach (steht nicht mehr zur Verfügung)
 - 1. Beisitzer bisher Dirk Becker
 - 2. Beisitzerin bisher Sabrina Brüning
 - Sportwart alpin nicht besetzt
 - Kassenprüfer, Manuel Menn scheidet turnusmäßig aus
- 9. 70jähriges Vereinsbestehen Skiverein Lützel 2022
- 10. DSV Leistungskontrolle Winterberg
- 11. Resort Prinzip Skiverein Lützel
- 12. Termine
 - Skihang/ Liftbetrieb
 - Badeweiher
 - Geplante Termine und Veranstaltungen 2020
 - Sportlerehrung 13.03.2020

- Osterfeuer Gründonnerstag 09.04.2020
- 1a Familientour Auftaktveranstaltung
- Vereinsmeisterschaften (als Crosslauf) 25.04.2020
- Bewegt älter werden "Die Stille und die Energie des Waldes" 02.05.2020
- Rollskirennen Termin wird bekannt gegeben
- Kanutour Sommer 12.07.2020
- Sommerfest Samstag 29.08.2020
- Laternenumzug 21.11.2020

13. Verschiedenes

In den Sommerferien: Kinderzelten am Badeweiher

Anträge an die Versammlung sind bis zum 19.03.2020 schriftlich beim 1.Vorsitzenden einzureichen. Bei Interesse an der Vorstandsmitarbeit stehen wir bei Rückfragen gerne im Vorfeld zur Verfügung. Wir freuen uns auf einen produktiven, gemeinsamen Abend.

Mit sportlichem Gruß

Euer Vorstand

Ankündigung des Beitragseinzuges 2020

Im Zuge der Umstellung auf SEPA erhalten Sie diese Information im Voraus.

Die Beiträge des Skivereins für 2020 werden im Monat Juni eingezogen.